
 

 

 

 

Prot. N  1541/II.8                                         Monte  S. Angelo 03/03/2021   

 

Ai genitori 

Ai docenti 

Al presidente del consiglio di istituto 

Al personale Ata 

Alla Dsga dott. ssa Ciccone 

Al sito istituzionale 

 

 

 

 

OGGETTO: disposizioni dal 7 al 17 aprile 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM del 2 marzo 2021 

VISTO il DL 1 aprile 2021 n.44 art 2 commi 1-2-3 

VISTA Circ. n 17 del 2 aprile 2021  art. 1 del Ministero della Salute  

 

DISPONE  

 

 

1) La ripresa delle attività didattiche in presenza per gli alunni dalla scuola 

dell’infanzia al I anno della scuola secondaria. 

            Pertanto, a far data dal 7 aprile 2021, rientreranno a scuola: 

• tutte le sezioni della scuola dell’infanzia 



 

    
 

2 
 

• tutte le classi della scuola primaria 

• le classi prime  della scuola secondaria di I grado 

• gli alunni Bes le cui famiglie ne facciano richiesta per le classi II e III della 

secondaria 

2) Per motivi precauzionali è sospeso il servizio mensa per la scuola dell’infanzia e 

primaria fino a nuove disposizioni della dirigente. 

3) Tutti i docenti saranno in servizio da scuola. 

4) Gli orari di ingresso e di uscita scaglionati, nonché le modalità, per tutti gli ordini 

di scuola, restano le medesime applicate nel periodo precedente la 

sospensione delle attività didattiche. 

5) I docenti di sostegno ritorneranno all’orario precedente alla sospensione delle 

attività didattiche. 

6) I laboratori della scuola secondaria si svolgeranno in dad salvo diverse 

disposizioni. 

 

Ogni eventuale comunicazione relativa a diverse modalità di organizzazione della 

didattica, anche a seguito di un mutato quadro normativo e a nuove ordinanze, sarà 

tempestivamente comunicato. 
 

 

 

 

                                                                                  La Dirigente Scolastica 

 Matilde Iaccarino  
 Firma autografata sostitutiva a mezzo stampa ai sensi  

 dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo  n. 39/93 

 

  

 

 

 



 

    
 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


